2
                                       ПРОТОКОЛ № 7
заседания Управляющего совета муниципальной программы
 «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования Бородинское Киреевского района»

17.03.2023 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
глава администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района Зятнин Евгений Викторович

	Альбова Оксана Алексеевна
	- заместитель главы администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района

Присутствовали:

	Пулле Владимир Сергеевич
	- Заместитель главы администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района

	Шалымова Надежда Васильевна
	- Главный бухгалтер отдела экономики и финансов администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района

	Сахно Олеся Игоревна
	- Начальник отдела ЖКХ администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района

1. О внесении изменений в паспорт муниципальной программы «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования Бородинское Киреевского района» и рассмотрение заключений

(Зятнин Е.В., Альбова О.А., Шалымова Н.В.)

Заслушав информацию главы администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района Зятнина Е.В., заместителя главы администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района Альбову О.А., главного бухгалтера отдела экономики и финансов администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района Шалымову Н.В. по вопросу «О внесении изменений в паспорт муниципальной программы «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования Бородинское Киреевского района» и рассмотрение заключений», Управляющий совет РЕШИЛ:

1.1. Информацию главы администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района Зятнина Е.В., заместителя главы администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района Альбову О.А., главного бухгалтера отдела экономики и финансов администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района Шалымову Н.В. принять к сведению.
1.2. Рассмотрев заключение отдела экономики и финансов муниципального образования Киреевский район, утвердить паспорт муниципальной программы «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования Бородинское Киреевского района» (приложение).
1.3. Секретарю экспертного совета направить протокол и паспорт муниципальной программы «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования Бородинское Киреевского района» в отдел экономики и финансов администрации м.о. Бородинское Киреевского района.

Результаты голосования:
«принять»- 5,
«отклонить»-0
«воздержаться»-0.

	Председатель  Управляющего совета
	Е.В. Зятнин

Секретарь Управляющего совета

О.А. Альбова

[bookmark: _GoBack]

1